

## СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью «Фрезениус Каби»

### Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Москва, 2024 г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7
Рабочие места (ед.)	178	24	0	24	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	161	24	0	24	0	0	0	0	0
из них женщин	113	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Финансовый департамент, отдел финансового контроля, группа "лекарственные препараты и энтеральное питание"</b>																								
33	финансовый анализ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент регистрации и качества, отдел регистрации лекарственных средств и энтерального питания</b>																								
34	руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	менеджер по регистрации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	менеджер по регистрации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	менеджер по регистрации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	специалист по регистрации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент регистрации и качества, отдел регистрации медицинских изделий</b>																								
39	менеджер по регистрации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	менеджер по регистрации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	менеджер по регистрации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	специалист по регистрации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент маркетинга, отдел парентерального питания и нефрологии</b>																								
44	менеджер по препаратам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент маркетинга, отдел энтерального питания</b>																								
45	менеджер по препаратам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент маркетинга, отдел внутривенных и специализированных препаратов</b>																								
46	старший менеджер по препаратам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу  
(должность)

Силышева Екатерина Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

*Ekaterina Silysheva*  
(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор  
(должность)

Орлов Дмитрий Михайлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

*Dmitry Orlov*  
(подпись)

(дата)

Директор по маркетингу и развитию бизнеса  
са  
(должность)

Латышева Екатерина Владиславовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

*Katerina Latysheva*  
(подпись)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2024

(дата)